THÔNG BÁO

V/v Kiểm tra, đối soát danh sách đánh giá điểm rèn luyện,

học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên khóa 12 học kỳ I năm học 2022-2023

Căn cứ kết luận cuộc họp hội đồng đánh giá điểm rèn luyện, học bổng khuyến khích

học tập cho sinh viên cấp trường họp ngày 24/04/2023.

Nhà trường thông báo:

1. Danh sách đánh giá điểm rèn luyện học kỳ I năm học 2022-2023 cho sinh viên khóa

12 (danh sách 1).

2. Danh sách sinh viên khóa 12 dự kiến được cấp học bổng khuyến khích học tập học

kỳ I năm học 2022-2023 (danh sách 2).

Yêu cầu các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên cho sinh viên kiểm tra, đối soát. Nếu có

thắc mắc, kiến nghị đề nghị sinh viên phản ánh về khoa, bộ môn quản lý sinh viên hoặc

phòng Công tác sinh viên để được xem xét, giải quyết trước 15h00 ngày 03/05/2023. Sau

thời hạn trên nếu không có ý kiến phản hồi, Phòng công tác sinh viên sẽ trình Hiệu trưởng

chính thức ký Quyết định theo các danh sách trên./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các khoa, Bộ môn quản lý SV (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV. TTLT. (2).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

Nguyễn Thị Thanh Tâm

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày         tháng      năm 2023

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-24T17:15:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-25T09:22:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-25T09:22:42+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-25T09:22:47+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-25T09:22:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!